
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2021-09-24-000762-a
Дата формування звіту: 16 листопада 2021

Найменування замовника: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "ПРОФЕСІЙНІ ЗАКУПІВЛІ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади (ЦЗО)

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40996564

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, Київська область, Київ, ВУЛИЦЯ
БУЛЬВАРНО- КУДРЯВСЬКА, будинок 22

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 - 39710000-2 - Електричні побутові
прилади (Кавоварки)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39710000-2: Електричні побутові
прилади

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ, код ЄДРПОУ: 37508596

Кавоварка ДК 021:2015:
39711310-5 —
Електричні кавоварки

10 шт. 01008, Україна,
Київська область,
Київ, вул. М.
Грушевського
12/2

до 15 грудня
2021

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

протягом 15 (п’ятнадцяти)
робочих днів з дати підписання
Сторонами акту приймання-
передачі Товару та видаткової
накладної

Пiсляоплата 15 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

24 вересня 2021 10:47

Кількість учасників закупівлі: 9

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції
на переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим
законодавством вимогам документів, що підтверджують
відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі
статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього
Закону



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЮГХОЛОДТОРГ"

215 640,00 UAH з
ПДВ

205 499,00 UAH
з ПДВ

Відмовився від підписання договору про закупівлю відповідно до вимог
тендерної документації або укладення договору про закупівлю
Розкриття тендерних пропозицій відбулось 11.10.2021 р. автоматично
електронною системою закупівель відразу після закінчення електронного
аукціону. В аукціоні взяло участь 9 (дев’ять) учасників з такими
остаточними пропозиціями: 1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮГХОЛОДТОРГ" (код ЄДРПОУ: 38360040) – 205
499,00 грн. з ПДВ; 2. Приватне підприємство "Салон"Софт" (код ЄДРПОУ:
34257839) – 205 500,00 грн. з ПДВ; 3.ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРИВАТЕНЕРГО" (код ЄДРПОУ: 36253988) – 214
998,00 грн. з ПДВ; 4. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОФЕ ГРУПП" (код ЄДРПОУ: 37726671) – 215
000,00 грн. з ПДВ; 5.Товариство з обмеженою відповідальністю "ШАРЕЛЬ-
ТРЕЙД" (код ЄДРПОУ: 41321420) – 226 400,00 грн. з ПДВ; 6. ФОП
ТУЛЕНКО ВІТАЛІЙ ІВАНОВИЧ (код ЄДРПОУ (ІПН): 3127718035) – 247
300,00 грн. з ПДВ; 7. ТОВ "Епіцентр К" (код ЄДРПОУ: 32490244) – 273
499,80 грн. з ПДВ; 8. ТОВ "САВ-Дістрибьюшн" (код ЄДРПОУ: 35625082) –
274 990,20 грн. з ПДВ; 9. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТВК УКРПРОМПОСТАЧ" (код ЄДРПОУ: 39224504)
– 274 998,00 грн. з ПДВ. За результатами проведеного аукціону
електронною системою закупівель найбільш економічно вигідною
пропозицією визначено тендерну пропозицію ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮГХОЛОДТОРГ", код ЄДРПОУ:
38360040, з ціною 205 499,00 грн. з ПДВ. 18.10.2021 за результатами
розгляду тендерної пропозиції, ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮГХОЛОДТОРГ", код ЄДРПОУ: 38360040,
визначено переможцем. 25.10.2021 року Міністерством економіки
України було передано лист від переможця ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮГХОЛОДТОРГ" вих. №3115 від
25.10.2021 року (додається) відповідно до якого ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮГХОЛОДТОРГ" відмовляється від
укладення договору у зв’язку зі зміною кон'юнктури ринку та тим, що на
сьогоднішній день собівартість запропонованого товару (Кавомашини
DeLonghi ECAM 370.85 SB Dinamica Plus 10 шт.), в порівнянні з
запропонованою під час проведення закупівлі ( Тендер ID
UA-2021-09-24-000762-a) ціною, значно зросла. Отже, переможець
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮГХОЛОДТОРГ не
може укласти договір з Замовником-ініціатором за тією ціною, яку він
вказав у своїй тендерній пропозиції, а тому відмовляється від укладання
договору. Звідси, відповідно до абз. 1 п.3 ч. 1 ст. 31 Закону Замовник
відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній
системі закупівель у разі, якщо переможець процедури закупівлі
відмовився від підписання договору про закупівлю відповідно до вимог
тендерної документації або укладення договору про закупівлю. ВИРІШИВ:
1. На виконання вимог абз. 1 п.3 ч. 1 ст. 31 Закону відхилити тендерну
пропозицію ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЮГХОЛОДТОРГ, ЄДРПОУ 38360040 із зазначенням аргументації в
електронній системі закупівель оскільки переможець процедури закупівлі
відмовився від підписання договору про закупівлю відповідно до вимог
тендерної документації або укладення договору про закупівлю. 2.
Відповідно до ч. 11 ст. 29 Закону у разі відхилення тендерної
пропозиції/пропозиції, що за результатами оцінки визначена найбільш
економічно вигідною, замовник розглядає наступну тендерну
пропозицію/пропозицію у списку пропозицій, розташованих за
результатами їх оцінки, починаючи з найкращої, у порядку та строки,
визначені ст. 29 Закону. 3. Інформацію про прийняте рішення
оприлюднити відповідно до вимог частини першої статті 10 Закону.

ПП "Салон "Софт" 228 900,00 UAH з
ПДВ

205 500,00 UAH
з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній
документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону
України ”Про публічні закупівлі”

ТОВ ПРИВАТЕНЕРГО 228 000,00 UAH з
ПДВ

214 998,00 UAH
з ПДВ

Не розглядався

ТОВ "КОФЕ ГРУПП" 300 000,00 UAH з
ПДВ

215 000,00 UAH
з ПДВ

Не розглядався

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ШАРЕЛЬ-ТРЕЙД"

236 280,00 UAH з
ПДВ

226 400,00 UAH
з ПДВ

Не розглядався

ТУЛЕНКО ВІТАЛІЙ
ІВАНОВИЧ

247 300,00 UAH з
ПДВ

247 300,00 UAH
з ПДВ

Не розглядався

ТОВ "Епіцентр К" 274 999,80 UAH з
ПДВ

273 499,80 UAH
з ПДВ

Не розглядався

ТОВ "САВ-ДІСТРИБЬЮШН" 282 000,00 UAH з
ПДВ

274 990,20 UAH
з ПДВ

Не розглядався

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТВК
УКРПРОМПОСТАЧ"

286 800,00 UAH з
ПДВ

274 998,00 UAH
з ПДВ

Не розглядався



Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

26.10.2021 18:03

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про закупівлю:

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ, код ЄДРПОУ: 37508596 15 листопада 2021

Сума, визначена в договорі про закупівлю:

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ, код
ЄДРПОУ: 37508596

205 500,00 UAH (в тому числі ПДВ
34 250,00 UAH)

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ПП "Салон "Софт"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

18023, Україна, Черкаська область, м. Черкаси,
ВУЛИЦЯ МИХАЙЛА ГРУШЕВСЬКОГО, будинок 73

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору:

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ, код ЄДРПОУ: 37508596 214

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


